
 

75.0200.10.2017 

 

Zarządzenie nr 14 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w składzie Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

powołanej na kadencję 2014-2017 oraz zmiany zarządzenia nr 102 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 października 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na kadencję 2014-2017 

 

Na podstawie art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (Dz. U. z 2015 r. poz. 464, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad 

powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. z 1999 r. 

Nr 47, poz. 480) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję do składu Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego powołanej na 

kadencję 2014-2017 następujących członków: 
 

1) dr hab. n. med. Ewę Konduracką, prof. UJ – specjalistę chorób wewnętrznych, specjalistę 

kardiologa; 

2) dr hab. n. med. Ewę Cichocką-Jarosz – specjalistę pediatrę, specjalistę alergologa; 

3) prof. dr. hab. n. med. Andrzeja Surdackiego – specjalistę chorób wewnętrznych. 

 

§ 2 

 

W zarządzeniu nr 102 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 października 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2014-

2017 w § 1w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13, 14 i 15 w brzmieniu: 
 

„13) dr hab. n. med. Ewa Kondrucka, prof. UJ – specjalista chorób wewnętrznych, 

specjalista kardiolog; 

14)  dr hab. n. med. Ewa Cichocka-Jarosz – specjalista pediatrii, specjalista alergolog; 

15)  prof. dr hab. n. med. Andrzej Surdacki – specjalista chorób wewnętrznych.”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


